PROTOCOLO DE PUBLICAÇÃO
ORDEM DE
SERVIÇO:

0000209072
TÍTULO: AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL 13

USUÁRIO: BRUNA COSTA SANTANA LOGIN: bruna.santana@funesa.se.gov.br

CLIENTE: FUNDAÇAO ESTADUAL DE SAUDE - FUNESA

DATA DA PUBLICAÇÃO: 14/07/2022 SITUAÇÃO: APROVADA JORNAL: Diário Oficial do Estado de Sergipe

EDIÇÃO N°: - CADERNO: Diário Oficial do Estado de Sergipe SEÇÃO: ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DATA DO ENVIO: 13/07/2022 HORA: 16:54:29 EXTENSÃO DO ARQUIVO: docx

COLUNA(S): 1 CENTIMETRAGEM (CM²): 99.27 cm² VALOR: R$ 595,62

IMPRESSÃO

DATA: 13/07/2022 HORA: 16:55:04 USUÁRIO: BRUNA COSTA SANTANA

Documento Assinado Digitalmente com certificado digital emitido sobre a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2.
Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP.
Quarta-feira, 13 de Julho de 2022 às 16:55:05

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE - FUNESA, por meio de sua Pregoeira Sra. Bruna Costa Santana, designada pela Portaria nº 051/2021,
publicada no DOE em 24 de setembro de 2021, torna público, que no dia 25 de julho de 2022, às 09h00min (horário de Brasília), fará licitação na
modalidade pregão na forma eletrônica nº 13/2022, com objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de empresa para
prestação de serviço de realização de exames admissionais, periódicos e demissionais com emissão de atestado de saúde ocupacional (ASO)
para os funcionários da FUNESA - Fundação Estadual De Saúde. Os interessados poderão ler e obter o Edital nos sites: www.licitacoes-e.com.br
e www.funesa.se.gov.br/ , através do e-mail: cplfunesa@gmail.com ou com a Comissão Permanente de Licitação da FUNESA, na Rua São Cristóvão,
1524, Bairro Getúlio Vargas, CEP: 49.010-380, Aracaju/SE. Todas as informações sobre a licitação através do telefone: (79) 9 9191-3740.

Aracaju/SE, 13 de julho de 2022.

BRUNA COSTA SANTANA

Pregoeira Oficial da CPL/FUNESA

Documento Assinado Digitalmente com certificado digital emitido sobre a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2. Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP. Quarta-feira, 13 de Julho de 2022 às 16:55:05